



# Mads Lerche Møller

TIL DANMARKS LÆRERFORENINGS HOVEDSTYRELSE



## SUPPLEANTER

Morten Helling Petersen (TR, UU København) - Leif Plauborg (formand Randers Lærerforening)

Mere tid til den enkelte elev

Respekt for den fagprofessionelle

Arbejdslivet skal tilpasses livsfaserne

Attraktiv lønpakke

En aktuel forening for alle medlemmer



### KORT OM MADS LERCHE MØLLER

- Uddannet fra Aalborg Seminarium i 2002
- 13 år som uddannelsesvejleder i almen- og specialområdet
- Arbejdet 9 år som lærer - inkl. klasselærerfunktion fra 1. til 9. årgang
- Tillidsvalgt siden 2016, udpeget til sektorMED skole og valgt til at rådgive Hovedstyrelsen og DLF's sekretariat

# VI SKAL ØGE FÆLLESSKABET VED AT INDDRAGE MEDLEMMERNE

---

Jeg ønsker at stille mit kandidatur til rådighed, da jeg oplever et stort behov for at styrke tilknytningen og øge samhørigheden til vores fælles forening.

En stærk forening kan løfte og løse vores fælles udfordringer med at forbedre arbejdsforholdene, forhøje arbejdsglæden, skabe et professionelt råderum, finde nye muligheder til et fleksibelt arbejdsliv og sikre en attraktiv lønpakke.

Vores forening skal lykkes med at skabe et fælles ståsted, så vi fortsat vil være aktuel og attraktiv for nye og nuværende medlemmer. Vi skal have den bedste udgave af Danmarks Lærerforening for at fastholde og øge vores medlemstilslutning.

En stærk fagpolitisk stemme er afgørende, når der er mange folkesynspunkter i debatten. Vi må have genindført respekten for den professionelle dømmekraft.

Jeg har en stor og bred indsigt i folkeskolen og i hele uddannelsesområdet via mit arbejde som uddannelsesvejleder og en mangeårig baggrund som lærer.

Jeg har været aktiv i vores fælles fagforening i mange år og har været tillidsvalgt siden 2016. Mine tillidsposter i min kreds og i MEDsystemet, samt de regionale og nationale niveauer i DLF for vejledningsområdet har kun øget mit engagement, og jeg har derfor stor mod og lyst på en meget spændende opgave i hovedstyrelsen, hvor jeg med stor respekt og ordentlighed vil varetage alle medlemmers interesser.



---

*"Jeg tror på, at du vil være den helt rigtige til at løfte opgaven som hovedstyrelsesmedlem for både lærere og de små medlemsgrupper" - TR Skive*

*"Tak for du stiller dig til rådighed og går ind i kampen for vores fælles bedste. Fuld opbakning herfra!!" - Næstformand Randers Lærerforening.*



## **Mads Lerche Møller**

Kandidat til hovedstyrelsen - valgprogram

### **Vi skal øge fællesskabet ved at inddrage medlemmerne**

Jeg har min daglige gang i folkeskolen og uddannelsesvejledningen og oplever et stort behov for at styrke tilknytningen til vores fælles forening. Jeg vil arbejde aktivt for at skabe mere dialog og vidensdeling mellem alle medlemsgrupper og få flere vinkler i de fagpolitiske dagsordener i hovedstyrelsen. Fællesskab og vedholdenhed er i min optik fremgangsmåden til at komme i mål med vores ønsker.

### **Mere tid til den enkelte elev**

Klasselærerfunktionen må styrkes til fordel for både eleven, læreren og samarbejdspartnere. Vi skal have sænket klassekvotienten på alle årgange, da det vil give tiden til at tage hånd om den enkelte elevs inklusion i klassefællesskabet. Flere ressourcer til almenområdet via tolærerordninger, der kan højne læringen og skabe udvikling for alle.

### **Respekt for fagprofessionelle**

En stærk fagpolitisk stemme er afgørende, når der er mange synspunkter i debatten. Vi må have genindført respekten for den professionelle dømmekraft.

### **Arbejdslivet tilpasses livsfaserne**

En stemme på mig betyder mere støtte til nyuddannede og fokus på seniorordninger. Mulighed for fleksibilitet i de forskellige livsfaser er vigtig, og derfor vil jeg arbejde for nye løsninger med fleksible arbejdsuger og færre timer i fastlagte perioder.

### **Attraktiv lønpakke**

I OK24 skal vi have markante lønstigninger til alle og løfte medlemsgrupper med et lønefterslæb. Vi må have indført ret til videreuddannelse og kompetenceopfølgning.

### **En aktuel forening**

Vi skal opleve konkrete fordele og et unikt sammenhold både på den enkelte arbejdsplads og i DLF. Giv din stemme til en kandidat, der vil give plads til alle.

**SÆT DINE 18 STEMME PÅ MADS – ALLE STEMME ER VIGTIGE.**